关于调整我校 2022 年推荐优秀应届本科毕业生

免试攻读硕士学位研究生部分推荐条件的说明

各培养单位、相关学生：

我校 2022届本科生推免工作即将启动。因受疫情影响，《上海体育

学院推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生工作管理办法》

（上体院院字〔2018〕78 号）中有关推荐环节的相关要求需要进行调

整。现将调整方案通知如下：

受疫情影响，2019-2020 学年的素质拓展分不纳入评价。素质拓展

分以 70分为达标分数。素质拓展分的具体测算按校团委指导意见执行。

除以上调整内容外，其他推免条件均按《上海体育学院推荐优秀应

届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生工作管理办法》的要求执行。

研究生处

2021年 6月 18日